
i
Smlouva o stravování a pronájmu tělocvičny

1. Smluvní strany:

1,základní škola Cheb, Americká 36, příspěvková organizace
Americká 36
Cheb
lČO:70987211
lZO:600 066 321

(dále jen poskytovatel) zastoupená Mgr. Miroslavem janouškem

a

Západočeské divadlo v Chebu, příspěvková'brganizace
DivadelnI nám. 10
350 11Cheb
IČO: 78042
(dále jen objednavatel) zastoupené MUDr. Janem Svobodou

2. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je závazek poskytovatele, že poskytne v souladu se svým oprávněním
objednateli služby dohodnuté v této smlouvě v objektu 1. Základní školy Cheb, v rozsahu a za
podmínek dále ujednaných.

3. objednaný počet osob
Počet osob Itálie:
počet osob Slovensko:
Počet osob Mad'arsko:

61
81
76

přesný počet bude upřesněn jeden týden před zahájením pobytu.

4. Závazně objednaný termín
Od: 29. 6. 2018 - začátek snídani
Do: 2. 7. 2018 - konec snIdaní

5. sjednané služby

Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel zajistí objednateli nás|edujÍcÍ služby:

a. Stravování (denně - snida ně, oběd, večeře, pitný režim)

Nad rámce plné penze bude vydána 2.7.2018 snídaně

29.6 . plná penze 218 porcí.
30. 6. plná penze 218 porcí.
1.7 . plná penze 218 porcí.
2. 7. snídaně 218.



t

l

B. pronájem tělocvičen pro učinkujÍcÍ

6. Sjednaná cena

Smluvní strany se dohodly, že objednatel zaplatí poskytovateli za dohodnuté služby níže
uvedené ceny:

a. Stravování:
Počet Cena za den s DPH počet dni

'· Počet osob: 218 228,10 Kč 3
Celkem za služby: 149180 KČ

b. Pronájem tělocvičen
Cena celkem: 6 000 KČ

Ceny jsou smluvní.

Sjednaná cena je včetně příslušné platné sazby DPH, v případě změny bude DPH vypočteno
dle platných předpisů dle směrnic Ministerstva financi.

způsob platby

Objednatel se zavazuje, že sjednanou cenu uhradí následujIckn způsobem v daných
termínech:

Procent Celkem k úhradě Datum splatnosti
z celkové částky s DPH

Záloha ve výši:
· Doplatek ve výši:

7. Storno poplatky

50% 77590 KČ 15. 6. 2018
50% 77590 KČ 10. 7. 2018

V případě zrušeni rezervace vÍce než 14 dnů pře plněním bude účtován stornopoplatek ve
výši ná'kladů na již pořízené suroviny.

8. Vypovězeni smlouvy
Od této smlouvy může odstoupit ubytovatel v případě, že dojde k uzavření objektu
z nepředvIdatelných důvodů. V tomto případě je ubytovatel povinen vrátit zálohu v plné výši.

Od této smlouvy může kterákoliv ze smluvních stran odstoupit v případě podstatného
porušení této smlouvy druhou smluvní stranou, a to s okamžitou platnostI a účinnosti. Tehdy
má smluvní strana, která odstoupila od smlouvy pro podstatné porušení smlouvy druhou
stranou nárok na náhradu do té doby vynaložených, prokazatelných nákladů a náhradu
škody, Za podstatné porušenitéto smlouvy se považuje i prodlení s úhradou objednatele po
dobu delšinež 10 dní.



.l

. b

l

ý:'

9. Závěrečná ustanovení

Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, jeden pro každou smluvní stranu. Smlouvu je
možno měnit nebo doplňovat jen písemnými dodatky po dohodě obou smluvní stran Tato
smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy.

V Chebu dne:..ĹE?b4V v Chebu dne:.j..Ä.g5, 2Q18

\, obj dnavatel

Mgr. Miroslav Janoušek MUDr. jan Svoboda


